
global_vizyon GlobalVizyonglobalvizyoncom

1



info@globalvizyon.com • www. globalvizyon.com

2

Polonya dil okulu öğrencilere  avantajlar sunmaktadır.  Dünya üzerinde Lehçe, 40 milyona aşkın kişi 
tarafından konuşulur. Polonya’nın resmi dili Lehçe olmasına rağmen genç nüfuzun nerdeyse hepsi 
İngilizce bilmektedir ve aktif kullanılan dili İngilizcedir. Türkiye ve Polonya arasındaki son derece 
güçlü ilişkiler kaynaklı  ülkemizde çok fazla öğrenci tarafından İngilizce eğitimi için tercih edilen  
ülkelerden biridir.

Polonya’da öğrenciler bölümlerine göre uygulanmakta olan yüksek öğrenimi ve sonuncunda Türkiye 
ve bütün dünyada tanınan diplomalarıyla öğrencilerin tercih ettiği ülkelerin başında gelmektedir. 
Polonya’da dil okulu İngilizce dil eğitimi için genelde tercih edilen merkez Varşova’dır.

Polonya’da dil  okulu genelde 9 ay sürmektedir. Dil programlarının süresi 680 ve 860 saat arasında 
değişmektedir. Öğrencinin seçeceği üniversiteye ve seviyesine göre bu saatler değişmektedir.

Bunun yanı sıra lisans ve Y.lisans programlarında derslerin İngilizce verilmesi Polonya’yı tercih 
edilen ülkeler arasına sokmuştur.

En önemli şehirler:  Varşova, Poznań, Kraków.

Polonya’da Dil Eğitimi Almanın Avantajları
Türkiye’ye yakınlığı itibari ile rahatlıkla eğitim için gidilebilmektedir. Polonya’da eğitimin çok ucuz 
olması nedeniyle öğrenciler lisans veya yüksek lisans için Polonya’yı tecih etmekte ve öncesinde 
bir İngilizce dil eğitimine ihtiyaç duymaktadırlar.Polonya’da yaşam masrafları çok ucuzdur. Polonya 
diğer İngilizce dil okuluna sahip ülkelere nazaran fiyatı oldukça uygundur. Bu uygunluğun sebebi 
Polonya’nın kendilerine ait olan para birimi zlotiyi kullanmasıdır. Polonya’da dil eğitimi alan 
öğrenciler, mezuniyet sonrası tüm Avrupa’da çok rahatlıkla çalışabilmektedirler.

Polonya’da Dil Eğitimi Alırken Çalışma
Dil eğitimi için Polonya’da bulunan yabancı öğrencilerin çalışma izni yoktur. Polonya’da çalışabilmek 
için öğrencinin lisans ya da yüksek lisans öğrencisi olması şarttır.

Polonya’da Üniversite Eğitimi Hakkında
Polonya’da üniversite okumak hem eğitiminizi hem de kişisel olarak kendinizi geliştirebilmek 
adına size akademik gelecek sağlayacaktır. Polonya’da üniversite eğitimi alarak hem İngilizcenizi 
geliştirebilir, hem de kaliteli bir akademik eğitim alarak vizyonunuzu geliştirebilirsiniz..
 
Polonya’da üniversite eğitimi diğer ülkeleri ile kıyaslandığında daha ekonomiktir.
Yurtdışında eğitim almayı düşünen öğrenciler için Polonya üniversiteleri, özellikle mühendislik, 
bilgisayar bilimleri ve matematik alanlarında lisans ve lisans üstü düzeyde öğrenim görmek isteyen 
öğrencilerin en çok tercih ettiği üniversiteler arasındadır.. Polonya üniversiteleri bünyesinde 
lisans eğitiminizi tamamladıktan sonra Polonya’da yüksek lisans eğitimi de alarak dünyanın en iyi 
üniversiteleri arasında bulunan Polonya üniversitelerinde eğitim hayatınıza devam edebilirsiniz.
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Polonya’da Üniversite Okumak
Polonya’da üniversite okumak hayatınıza olumlu yönden katkı katkı sağlar, aynı zamanda 
yaşayabileceğiniz en güzel deneyimlerden birisi olabilir. Polonya’da üniversite eğitimi alarak 
kendinizi gelecekteki kariyeriniz için geliştirebilir,.
 

Polonya’da Üniversite Okumak için Gerekenler
Polonya’da üniversite okumak için başvuru ve kabul şartlarını eksiksiz olarak tamamlamanız 
gerekmektedir. Gerekli olan nitelikler ve belgeler aşağıdaki gibidir. 
 
• Mezun olduğunuz okuldan alacağınız lise diploması
• Pasaport
• Biyometrik fotoğraf
• İngilizce yeterlilik: B2 & IELTS6 & TOELF87 puanı(üniversitesine göre değişmekte)
• +Her üniversitenin kabul şartı farklıdır

Neden Polonya’da Üniversite?
Polonya üniversiteleri, Avrupa Birliği Üniversitesi (Mavi Diploma ) diploması da veriyor. Bu sayede 
mesleğinizi dilerseniz Türkiye’de dilerseniz Avrupa Birliği ülkelerinde rahatlıkla yapabilirsiniz. 
Birçok Polonya üniversitesinin önemli bir özelliği de İngiltere üniversiteleri ile ortak çalışması ve 
mezunlarına İngiltere üniversitelerinin diplomasını da vermesidir. Bu sayede çift diploma sahibi 
oluyorsunuz.
Ekonomik yaşam giderleri
Polonya’da eğitim almanın Türkiye’de farklı bir şehirde eğitim almaktan çok bir farkı yoktur. 
Konaklama, beslenme ve sosyal giderler için bir öğrenciye aylık ortalama 700 Euro yeterli olmaktadır.
Daha kısa süreli eğitim
Polonya’da lisans eğitimi 3 yıl, master eğitimi 2 yıl sürer. İlk yıl İngilizce hazırlığı alınması durumunda 
bile, Türkiye’de de hazırlık eğitimi olduğu için yine 1 yıl avantaj sağlar. Ayrıca y.lisans yapmak isteyen 
öğrenciler, lisans bitiminde doğrudan y.lisans eğitimine başlayabilir. Bu da öğrencilere önemli bir 
zaman avantajı sağlar.
Mezuniyet sonrası çalışma ve ikamet izni
Mezun olduktan sonra bir yıl içinde kendinize iş bulmanız durumunda size Polonya’da ikamet ve 
çalışma izni verilir. Türkiye’deki üniversitelerden mezun olanların bu şansı bulunmamaktadır.

Polonya Üniversitelerine Başvuru ve Kabul Şartları
Polonya üniversitelerine başvuru ve kabul şartları üniversitelere göre değişiklik göstermekle 
birlikte, lisans başvurusu için istenilen belge ve aranan şartlar genel olarak şu şekildedir;
ń
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•  Lise diploması
• ń Not dökümü (Transkript belgesi)
• ń İngilizce eğitim verilen bölümler için IELTS Sınav Sonucu (Bazı üniversiteler şartlı kabul     

 vermektedir)
Eğitim almak istediğiniz üniversite ve bölümün başvuru ve kabul şartlarını danışmanlarımızdan 
öğrenebilirsiniz.

Polonya’da Üniversite Yaşam ve Eğitim Giderleri
• ń Polonya’daki üniversiteler uluslarası öğrenciler için yıllık 2.500-4.000 Euro aralığındadır.
• ń Bir aylık ulaşım kartı öğrenciler için yaklaşık 15 Euro’dur.
• ń Yıllık öğrenci sağlık sigortası yaklaşık 100 Euro’dur.
• ń Yurt kiraları aylık 130-200 Euro aralığındadır.
• ń Aylık ortalama 150-250 Euro yeme-içme ve mutfak gideri masafınız olur..
• ń Aylık ortalama 15-20 Euro ödeyerek internet,konuşma ve sms dahil mobil paketler edinebilir.

Polonya’da Çalışma İzni
Polonya’da üniversite öğrencilerinin yılda  120 tam (veya 240 yarım) gün çalışma izni bulunmaktadır. 
Bu sayede öğrencilerin yaşam giderlerinin bir kısmını karşılayabilmeleri mümkündür.
Polonya’da eğitimini lisans veya yüksek lisans tamamlayan yeni mezunlar için 18 ay oturma ve 
çalışma izni vermektedir. Bu sayede; Volkswagen, Mercedes, BMW, Siemens, Audi, Lufthansa, Braas, 
Praktiker, Rotring, Puma, Metro Market ve gibi onlarca global devden birinde çalışabilir, kariyeriniz 
için paha biçilemez bir deneyim elde edebilirsiniz. 

University of Economics and Human Sciences Warsaw
University of Economic and Human Sciences Warsaw (Lehçe: Akademia Ekonomiczno-
Humanistyczna w Warszawie, Türkçe: Varşova Ekonomi ve İnsan Bilimleri Üniversitesi), yerel ve 
uluslararası öğrencilere sunduğu eğitimin kalitesi, akademik kadrosunun uzmanlığı, kampüs alanının 
nitelikleri, öğrenci kulüplerinin aktifliği ile Polonya’da üniversite okumak isteyenler için  alternatif 
oluşturmaktadır. 2003 yılında kurularak eğitim vermeye başlayan üniversite, başta sosyal bilimler 
ve ekonomi alanları olmak üzere, 15 yılı aşkın akademik tecrübesiyle birlikte öğrencilerine nitelikli 
ve kaliteli bir eğitim vermeye devam etmektedir.
2019-2020 akademik yılının sonunda yeni kampüsüne taşınan olan Varşova Ekonomi ve İnsan 
Bilimleri Üniversitesi, şehrin en büyük ve en modern üniversite kampüsüne sahiptir. İşletme, Finans 
ve Muhasebe, Uluslararası İlişkiler, İş Psikolojisi gibi sosyal bilimler içerisinde yer alan bölümlerde 
öne çıkan üniversite, Polonya Üniversiteleri arasında en çok tercih edilen ilk 5 üniversite arasında 
yer almaktadır.
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Varşova Ekonomi ve İnsan Bilimleri Üniversitesi kampüsü öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere tasarlanmıştır. Modern sınıf ve amfileri, güncel teknolojiler ile donatılmış laboratuarları, teknik 
altyapısı profesyonel bir şekilde inşa edilen spor salonları, yüzlerce kişiyi aynı anda ağırlayabilecek 
konferans salonları, öğrencilerin sosyalleşmesi ve kişisel gelişimlerini devam ettirmeleri için modern 
tasarımlara sahip kafetaryaları ve bisiklet park alanları University of Economic and Human Sciences 
Warsaw’ın kalitesini, Polonya’da üniversite okumak isteyen herkes için gösterişli ve kaliteli bir 
okuldur. .
Kariyer odaklı çalışmaları, iş dünyasına hitap eden eğitim sistemi, öğrencilerle birebir etkileşimleri, 
uluslararası konferanslara ev sahipliği yapmaları, öğrenci kulüplerini desteklemeleri, kampüs alanını 
öğrencilerin ihtiyaçlarına göre dizayn etmeleri Varşova Ekonomi ve İnsan Bilimleri Üniversitesi’ni, 
Polonya’da yüksek lisans  yapmak isteyen ve Polonya’da üniversite eğitimi almak isteyen herkesin 
gözünde bir cazibe merkezi haline getirmektedir.

Öne Çıkan Bölümler
Varşova Ekonomi ve İnsan Bilimleri Üniversitesi’nin Polonya’da üniversite eğitimi almak isteyen 
öğrencilere sunduğu öne çıkan bölümleri şu şekildedir:
• İşletme
• Finans ve Muhasebe
• İş Psikolojisi
• Klinik Psikolojisi
• Uluslararası İlişkiler
• Dijital Ekonomi
• Grafik ve Tasarım

Varşova Ekonomi ve İnsan Bilimleri Üniversitesi Bölümleri ve Yıllık Eğitim Ücretleri
Başvuru ücreti: 150 Euro
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Program Adı Süre 
(Sömestr) Ücret (Yıl/Euro)

Dil Hazırlık Programları
İngilizce Hazırlık (Ekim-Haziran) 2 € 2.800

İngilizce Hazırlık (Mart – Eylül) 2 € 2.800

İngilizce Hazırlık (Ekim – Şubat) 1 € 1.550

İngilizce Hazırlık (Mart-Haziran) 1 € 1.550

Lehçe Hazırlık (Ekim-Haziran) 2 € 2.500

Lehçe Hazırlık (Ekim-Şubat) 1 € 1.000

İngilizce Lisans Programları
Social Communication and PR (Sosyal İletişim ve Halkla İlişkiler) 6 € 2.400 Ekim

Information Engineering in Public Space (Kamusal Alanda Bilgi 
Mühendisliği)

6 € 2.400 Ekim

Journalism (Gazetecilik) 6 € 2.400 Ekim

European Studies (Avrupa Çalışmaları) 6 € 2.400 Ekim

Advertising (Reklamcılık) 6 € 2.600 Ekim

Marketing in Enterprises (Girişimcilik ve Pazarlama) 6 € 2.600 Ekim

Human Resources Management (İnsan Kaynakları Yönetimi) 6 € 2.600 Ekim

International Logistics (Uluslararası Lojistik) 6 € 2.600 Ekim

Digital Economy in Business (Dijital Ekonomi ve İşletme) 6 € 2.600 Ekim

Psychology (Psikoloji) 6 € 2.600 Ekim

Accounting, Audit and Controlling (Muhasebe, Denetim ve Kontrol) 6 € 2.500 Ekim

Banking and Insurance (Bankacılık ve Sigorta) 6 € 2.500 Ekim

Financial Management (Finansal Yönetim) 6 € 2.500 Ekim

International Finance and Trade (Uluslararası Finans ve Ticaret) 6 € 2.500 Ekim

Public Finance (Kamu Maliyesi) 6 € 2.500 Ekim

Smart City Society (Akıllı Şehirler ve Toplum) 6 € 2.400 Ekim

International Relations (Uluslararası İlişkiler) 6 € 2.400 Ekim

International Security (Uluslararası Güvenlik) 6 € 2.400 Ekim

Dietetics (Diyetetik) 6 € 2.600 Ekim

Cosmetology, Beauty and Health Sciences (Kozmetoloji ve Güzellik Bilimi) 6 € 2.400 Ekim

English Philology (İngiliz Dil Bilimi) 6 € 2.400 Ekim

German Philology (Alman Dil Bilimi) 6 € 2.400 Ekim

Artificial Intelligence and Data Science (Yapay Zeka ve Veri Bilimi) 6 € 2.600 Ekim

Designing Mobile Applications (Mobil Uygulama Tasarımı) 6 € 2.600 Ekim

Project Management and User Experience (Proje Yönetimi ve Kullanıcı 
Deneyimi)

6 € 2.600 Ekim
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Web Applications (Web Uygulamaları) 6 € 2.600 Ekim

Management of Small and Medium Sized Enterprises (Küçük ve Orta 
Büyüklükteki İşetmelerin Yönetimi)

6 € 2.600 Ekim

Cybersecurity (Siber Güvenlik) 8 € 3.100 Ekim

English Philology for Beginners (Yeni başlayanlar için İngilizce Dil Bilimi) 8 € 2.400 Ekim

Fashion Design and Sustainable Fashion Management (Moda Tasarımı ve 
Sürdürülebilir Moda Yönetimi)

6 € 4.000 Ekim

German Philology for Beginners (Yeni başlayanlar için Almanca Dil Bilimi) 8 € 2.400 Ekim

İngilizce Yüksek Lisans Programları
Managerial Finance (Yönetim Finansmanı) 4 € 2.600 Ekim

Tax and Financial Consulting (Vergi ve Mali Danışmanlık) 4 € 2.600 Ekim

Marketing Management (Pazarlama Yönetimi) 4 € 2.800 Ekim

Business Psychology (İşletme ve Psikoloji) 4 € 2.700 Ekim

Clinical Psychology and Psychotherapy (Klinik Psikoloji ve Psikoterapi) 4 € 2.700 Ekim

Audit and Controlling (Muhasebe Denetim ve Kontrol) 4 € 2.600 Ekim

Corporate Accounting (Kurumsal Muhasebe) 4 € 2.600 Ekim

International Finance (Uluslararası Finans) 4 € 2.600 Ekim

Local Goverment Finances (Yerel Yönetimler Maliyesi) 4 € 2.600 Ekim

Corporate Logistics (Kurumsal Lojistik) 4 € 2.800 Ekim

Human Capital Management and Psychology in Management (İnsan 
Sermayesi Yönetimi ve Yönetimde Psikoloji)

4 € 2.800 Ekim

International Relations and Security (Uluslarası İlişkiler ve Güvenlik) 4 € 2.600 Ekim

Management in Digital Economy (Dijital Ekonomide İşletme) 4 € 2.800 Ekim

Process and Project Management (Süreç ve Proje Yönetimi) 4 € 2.800 Ekim

Social Communication & Public Relations (Sosyal İletişim ve Halkla 
İlişkiler)

4 € 2.800 Ekim
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Detaylı bilgi ve başvurularınız için : 
40 uzman danışmanı ile hizmet veren 
Türkiye’nin en büyük yurtdışı eğitim 
ofisi

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1 
Leon Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstan-
bul 34430 Türkiye ( St. Antuan Katolik 
Kilisesi Karşısı )

International education & career

0543 379 19 23

0530 774 46 01

530 150 78 02

GÖKTÜRK

+44 7444 100437

İNGİLTERE
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